ニュースリリース

 2016 年 11 月 28 日

報道関係者各位 いきなり！ステーキ石垣島店

オープニングイベントのご案内

いきなりステーキ最南端・石垣島店開店
◆ レセプション試食会

    12 月 7日（水）19:00～20:30（受付開始 18:30）

◆ オープニングセレモニー

       12 月 8日（木）10:30～

株式会社ペッパーフードサービス（本社／東京都墨田区・代表取締役社長 CEO／

一瀬邦夫）では、12 月 8 日いきなりステーキ 111 号となる石垣島店が開店します。

開店には、オープニングセレモニーとして、創業社長一瀬邦と２０１５年沖縄限定

オリオンビールのＣＭに出演の等によるテープカットセレモニーを開催させて頂き

ます。

また開店に先立ち、前日の 7 日には、お披露目も兼ねたレセプション試食会を開催

します。

つきましてはご多忙の折とは存じますが、ご取材頂きます様お願い申し上げます。

なお、大変お手数ではございますが、ご出席の際は別紙申込書、またはメールかファ

ックスにて、12 月 5 日（月）までにお申し込みくださいますようお願いいたします。

≪いきなり！ステーキ石垣島店オープニングセレモニー概要≫

【日時】 2016 年 12 月 8 日（木）

【場所】 〒907-0002 沖縄県石垣市真栄里 341-8

 【概要】 10 時 00 分 受付開始

10 時 15 分 店内にて関係者朝礼セレモニー

      10 時 30 分 店前にて記念写真撮影

      10 時 40 分 店前にて南里美希さん等によるテープカット

      10 時 55 分 創業者一瀬邦夫による開店コール

      11 時 00 分 開店（早まる場合がございます）

≪レセプション試食会概要≫

【日時】  2016 年 12 月 7 日（水）

   19:00～20:30（受付開始 18:30 最終受付 20:00）

【対象】 取引業者様、報道関係者様、関係者

 【概要】 リブロースステーキ 300ｇ（1ｇ6.5 円）をお一人様 1 枚ご提供させて頂きます。

           実際の営業同様に、カット場（お客様の目の前）でお肉をカットして焼き、

商品を提供させて頂きます。

   ※個別取材に関しましては、イベント前々日までにご相談させて頂きたく存じます。

南里美希さん

ニュースリリース

≪いきなり！ステーキ最南端店舗≫

ステーキを熟知した創業社長一瀬邦夫が開発した業態で、お値打ち価格の本格ステーキを、お客

様のご注文のサイズに合わせて目の前でカットし、立食でお召し上がりいただく斬新なスタイル

で、2013 年 12 月に 1 号店を銀座 4 丁目に出店し、大勢のお客様から支持していただけたことで、

出店を加速し、現在 107 店舗と出店を続けています。

石垣島店は、いきなりステーキ最南端の店舗となり、台湾、香港等インバウンド対応として、看

板、メニューに中国語、英語表記をします。また、いきなりステーキとしては初のコーヒーもあ

り、くつろいで頂ける店舗づくりを目指します。

沖縄県には、2015 年 4 月にイオンモール沖縄ライカムを出店しており、2 店舗目となります。

≪いきなり！ステーキのコンセプト・特徴≫

いきなり！ステーキは、系列店「ステーキくに」で人気のオーダーカットステーキ（ワゴンサー

ビス）を「半額で提供したい」という創業社長・一瀬の熱い思いから、立ち食いにし、メニュー

を徹底的に絞り込んで誕生しました。

また、「ステーキは、厚切りで、前菜無しで、いきなり！食べるのが一番美味しいんだ」という思

いを店名の『いきなり！ステーキ』に込めています。

ⅰ）まず、キッチン前面に設置しているカット場でお肉の種類をお選び頂きます。

ⅱ）ご指定の肉の塊をご覧頂き、ご希望の量をカットマンがカットします。

  ※厚切りをおススメさせて頂いておりますので、

リブロースは 300ｇ以上、サーロイン、ヒレは 200ｇ以上とさせて頂いています。

ⅲ）焼き方をお伺いし、お席でお待ち頂きます。

  ※おススメはレア

ⅳ）カット場隣の焼き場で、そのお肉を焼きあげます。

ⅴ）焼きあがったステーキを熱々の鉄板に載せて提供します。

ⅵ）特性ステーキソースをかけて、お召し上がり頂きます。

ⅶ）甘口のいきなりソース、ガーリックペースト、ワサビ、醤油、タバスコ等、味のバリエーシ

ョンをお楽しみ頂けます。

≪メニュー≫ 税抜き価格

・リブロースステーキ（米国産）  1g7 円

・アンガスＣＡＢサーロインステーキ（米国産） 1g8 円

・ヒレステーキ（豪州産）  1g9 円

※サイドメニューは、サラダ、ライス、ガーリックライスのみ

≪ランチメニュー≫ 税抜き価格 平日限定

・ＣＡＢワイルドステーキ 300ｇ（ライス、サラダ、スープ付き） 1,350 円

・ワイルドハンバーグ 300ｇ（ライス、サラダ、スープ付き） 1,000 円

・乱切りカットステーキ 200g、300ｇ 1,100 円、1,650 円 ・・数量限定

※ランチタイムは定量カットにて、リブロース、サーロイン、ヒレも提供します。

ニュースリリース

≪いきなり！ステーキ石垣島店≫

住所 〒907-0002 沖縄県石垣市真栄里 341-8

営業時間：11:00-23:00

 開店 2016 年 12 月 8 日

※台湾、香港等インバウンド対応として、看板、メニューに中国語、英語表記をしています。

《南里美希》

沖縄県出身のファッションモデル＆女優。

ファッション誌「Ray 専属モデル」。

TV ドラマ・牙狼シリーズ「闇を照らす者/ゴールドストーム」への

出演で人気上昇中の注目株。

沖縄限定で「オリオンビール」の CM に 2014 年から出演中。

アートプロダクション所属

http://www.p-art.jp/talent01.html

――――――――――――この件に関するお問い合わせ先 ――――――――――

〒130-0001 東京都墨田区吾妻橋 3-3-2 ㈱ペッパーフードサービス

http://www.pepper-fs.co.jp/

 TEL：03(6859)9203  FAX：03(3625)9250

広報担当／川野 kawano@pepper-fs.co.jp

http://www.p-art.jp/talent01.html
http://www.pepper-fs.co.jp/
mailto:kawano@pepper-fs.co.jp

ニュースリリース

12 月 5 日（月）までに

以下をご記入のうえ、FAX にてご返信いただきますようお願いいたします。

※メールでのお申し込みは、kawano@pepper-fs.co.jp まで下記項目をご連絡

ください。

                  7 日レセプション   ご参加（はい/いいえ）

                  8 日オープニング   ご参加（はい/いいえ）

貴社名：

ご担当媒体名：

ご芳名・ご出席人数：             様（   名様）

TEL：

E-mail：         ＠

  □撮影あり（スチール／ムービー）      □撮影なし

↓ご要望や質問等あればご記入ください

㈱ペッパーフードサービス 広報担当 川野・原

TEL. 03-6859-9203 FAX.03‐3625‐925 kawano@pepper-fs.co.jp

いきなりステーキ石垣島店

オープニングイベント取材申込み

FAX：０３-３625-9250

FAX：０３-３625-9250